
28/06/2023, 12:32 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 492/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12251 1/4

Edição nº 492 - Quarta-feira, 28 de Junho de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

Extrato de Dispensa do dia 28/06/2023 2 à 2

PORTARIA Nº 387/2023 3 à 3

PORTARIA Nº 388/2023 4 à 4

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



28/06/2023, 12:32 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 492/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12251 2/4

Extrato de Dispensa do dia 28/06/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 492, 28 de Junho de 2023

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 117/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 189/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para Aquisição de insumos Odontológicos para atender a Secretaria de Saúde do município de Araçoiaba da
Serra/SP da empresa MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA – EPP sob o CNPJ 06.189.855/0001-99, perfazendo um valor total
de R$ 1.149,39 Araçoiaba da Serra, 27/06/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 119/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 191/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para Contratação de empresa para prestação de serviço de personalização e instalação de Letra Caixa, para
atender o Departamento de Comunicação da Secretaria de Gestão Estratégica, Governo e Relações Ins�tucionais do município de
Araçoiaba da Serra/SP. da empresa 49.168.319 VINICIUS ANASTACIO GONCALVES VAZ - ME sob o CNPJ 49.168.319/0001-10,
perfazendo um valor total de R$ 6.100,00  Araçoiaba da Serra, 27/06/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



28/06/2023, 12:32 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 492/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12251 3/4

PORTARIA Nº 387/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 492, 28 de Junho de 2023



28/06/2023, 12:32 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 492/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12251 4/4

PORTARIA Nº 388/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 492, 28 de Junho de 2023


